Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (16.06.2015) 1
Sensores de proximidad capacitivos
Caja de poliéster termoplástico

IELD
™
Código de pedido
Sensor de prox. capacitivo
Diámetro de la caja (mm)
Material de la caja
Longitud de la caja
Principio de detección
Dist. nom. de detección (mm)
Tipo de salida
Configuración de salida
Tipo de conexión
CA18CAN12NAM1
Diámetro Montaje  Tipo de Función Conexión Distancia Código de pedido Código de pedido Código de pedido
de la   salida de salida  nominal de  Estándar Alarma de polvo Alarma de temperatura
caja     funcionamiento (Sn)
M 18  Empotrado    NPN NA+NC Cable 0 - 8 mm  CA18CAF08NA
M 18 Empotrado    NPN NA+NC Conector 0 - 8 mm  CA18CAF08NAM1
M 18 Empotrado    PNP NA+NC Cable 0 - 8 mm  CA18CAF08PA
M 18 Empotrado    PNP NA+NC Conector 0 - 8 mm  CA18CAF08PAM1
M 18 Empotrado    PNP NA Cable 0 - 8 mm   CA18CAF08PODU CA18CAF08POTA
M 18 Empotrado    PNP NC Cable 0 - 8 mm   CA18CAF08PCDU CA18CAF08PCTA
M 18 No empotrado NPN NA+NC Cable 0 - 12 mm  CA18CAN12NA
M 18 No empotrado NPN NA+NC Conector 0 - 12 mm  CA18CAN12NAM1
M 18 No empotrado PNP NA+NC Cable 0 - 12 mm  CA18CAN12PA
M 18 No empotrado PNP NA+NC Conector 0 - 12 mm  CA18CAN12PAM1
M 18 No empotrado PNP NA Cable 0 - 12 mm   CA18CAN12PODU CA18CAN12POTA
M 18 No empotrado PNP NC Cable 0 - 12 mm   CA18CAN12PCDU CA18CAN12PCTA
Selección del modelo
2 Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (16.06.2015)
CA18CAN/CAF.....
Distancia nominal de